

Förelägg till "värningsbrev" som tillställas beställare på  
icke-klubbort, helst framsända enligt Stockholm 7.7.45. (på resa - i all  
hast)

P. M. betr. "värningsbrev" och registrering.

Värningsbrev enligt bil. 1 (beställare av studiemateriel från icke-klubbplats) bör nog gå ut en vecka efter beställningen. Det är farligt att vänta för länge - man måste i detta fall tänka på att "smida medan järnet är varmt". Det kan hända, att vederbörande har börjat "titta" på Esp. utan att egentligen studera det. Så får han eller hon en uppräckning genom det vänliga och (som vi skall göra det till) inspirerande brevet - som just kommer fram i tid innan det intresse, som faktiskt har för- anlett prestationen att göra en beställning, har hunnit svalna.

Klubbarna får värningsbrev enligt bil. 2. Man får nog inte ~~gömma~~ gömma ihop adresserna, utan det gäller att rapportera dem allt eftersom beställningarna komma in (en vecka efter max.) - Även en och en. Det kostar naturligtvis porto, men vi må tänka på värdet i den påminnelse om aktivt esp.-arbete, som vederbörande klubbstyrelse på detta sätt får ganska ofta. - Ingenting får försummas, när det gäller att taga vara på de intresserade nykomlingarna.

Registrering bör kunna ske hos Förlagsföreningen, eller hur? Den av ströme föreslagna centralen är ju en annan lösning, om arbetsförhållan- dene på Förlagsföreningen icke tillåta extraarbetet med registrering resp. utsändande av värningsbrev. Och denna detalj måste skötas p e r f e k t. *Bil 30.1*

I fall en central kommer i fråga, måste Förlagsfören. omedelbart (samma dag, som det beställda expedieras - och man får absolut se till, att det alltid kan ordnas med exped. samma dag, som ordern inkommer) skicka meddelande i form av rekvisitionen från vederbörande eller en speciell rapp.-blankett för ändamålet till centralen, som tar hand om registreringen och utsändandet av värn.-brev vid fastställd tid- punkt.

Om en del beställning på grund av omfattande affischering resp. amonsering inkommer till Förbundet utan dröjsmål vidarebefordras till Förlagsföreningen samt att registreringen vidtager först sedan Förlags- föreningen behandlat beställningen, d.v.s. en viss tägor måste följas och ingenting får klicka. Och det är naturligtvis inte bara rekvisitioner av korrespondenskursen, som skola bli föremål för regist- rering/värningsbrev, utan även annat materiel för studier, som beställes första gången av någon från en ort.

Det kan måhända bli besvärligt med registerkorten (listorna), när de bli fulla med namn resp. få fortsättningsblad. Då kan det vara svårt att ha överblick över namnen, så att inte det blir fråga om registrering och värningsbrev flera gånger till en person, som tidigare noterats resp. uppvaktats. Man skulle kunna undvika detta och göra det hela mera perfekt genom att ha dels ledkort för varje ort resp. klubbplats, dels ett kort för varje beställare. När man så sorterar in korten i absolut bokstavsordning så upptäcker man, om det redan förut finns ett kort på vederbörande.

Det blir en del kostnader, kanske rätt dryga. för porto, tryck- saker etc. Men det skall säkert betala sig. Och pengar måste vi få in genom den starka finanspolitik, som vi fr.o.m. nu måste gå in för inom SEF. *Upplysning om SEF. Upplysning om SEF. Upplysning om SEF.*

Med hälsning

L. Åberg.